
 

                                                           

  
Prot. n. e data vedasi segnatura 

 
All’Albo online 

All’amministrazione trasparente 
Agli atti della scuola 

  
 
Approvazione definitiva della Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva per la 

selezione di personale interno/esterno da impegnare per la realizzazione del progetto 

“ORIENTAMENTO” e “ADOLESCENZA” SSPG per annualità 2025-2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 10523/2025 del 4 novembre 2025 con cui è stata indetta la 

procedura di reclutamento di personale interno o esterno per la realizzazione dei progetti 

“Orientamento” e “Adolescenza” presso la scuola secondaria di primo grado “Leopardi”; 

VISTO Il Verbale di nomina della Commissione prot. 11042/2025 del 18 novembre 2025; 

CONSIDERATO che la Commissione valutatrice ha completato le operazioni di valutazione e ha 

redatto la graduatoria definitiva; 

TENUTO CONTO che tale graduatoria è stata pubblicata sul sito web dell'istituzione scolastica e 

all'Albo Pretorio prot. 11429/2025 e avverso la stessa non sono pervenuti reclami; 

RITENUTO di dover procedere alla ratifica e all'approvazione formale degli atti prodotti dalla 

Commissione, al fine di rendere esecutiva e pienamente efficace la graduatoria per le successive 

fasi di conferimento degli incarichi 

DECRETA 

L’approvazione in via definitiva della graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva per la 

selezione di personale interno/esterno da impegnare per la realizzazione del progetto 

“ORIENTAMENTO” e “ADOLESCENZA» SSPG quale allegata al Verbale finale della Commissione. 

La suddetta graduatoria è valida per il conferimento dell’incarico per l’annualità 2025-2026. 

Il presente Decreto di Approvazione è pubblicato in data odierna all'Albo Online e sul sito web 

della Scuola. 

 
La Dirigente scolastica  

Prof.ssa Monica Lucia Molinari  
(firmato digitalmente)  

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011579 - 02/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 

 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011579 - 02/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA LUCIA MOLINARI


		2025-12-02T19:18:29+0000
	MONICA LUCIA MOLINARI




